
 
 

РЕШЕНИЕ № 25 
30.01.2025 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за трасе на 

водопровод (извън границите на урбанизирана територия) до ПИ с идентификатор 
57675.22.39 по КККР на с. Поповци, община Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,  

Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) за трасе 
на водопровод (извън границите на урбанизирана територия) до ПИ с идентификатор 
57675.22.39 по КККР на с. Поповци, община Габрово. 

 
Приложение: - 1 бр. копие от  ПУП – ПП, който съдържа: 

  - Протокол № 1 от 09.01.2025 г. на ОЕСУТ; 
  - Становище изх. № ПТО01-1930/09.05.2024 г. на „ВиК“ ООД – Габрово 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 

 
 


